PORTARIA PGR Nº  236 DE 11 DE MAIO DE 2012

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista
o contido no Procedimento Administrativo MPF/PGR nº 1.00.000.002449/2012-07, resolve:

Designar o Procurador da República MARCELLO PARANHOS DE OLIVEIRA MILLER
para, na qualidade de representante do Ministério Público Federal, participar do processo de avaliação
da  Suécia  em  relação  ao  cumprimento  da  Convenção  da  Organização  para  Cooperação  e
Desenvolvimento  Econômico  (OCDE)  sobre  Suborno  de  Funcionários  Públicos  Estrangeiros  em
Transações Comerciais Internacionais, a realizar-se em Paris, França, no período de 11 a 15 de junho
de 2012, ficando autorizado, em consequência, o seu afastamento do país, com ônus, no período de 9
a 16 de junho de 2012.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Pub  licado no Diário Oficial da União nº 92 de 14/05/2012, seção 2, página 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4297/DO2_2012_05_14.pdf?sequence=1